
ZARZĄDZENIE NR 3/2021

         WÓJTA GMINY ORLA

    z dnia 19 stycznia 2021 r.

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli
na 2021 r. 

    Na podstawie art. 70a ust. 1 i 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  
(Dz.  U.  z 2019  r.  poz.  2215),  w  związku  z §  5  i  §  6  rozporządzenia  Ministra  Edukacji
Narodowej z dnia  23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego
nauczycieli,  szczególnych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania
nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653) oraz § 29 ust. 2 pkt 2 lit. b
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Orla stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr
4/2015  Wójta  Gminy  Orla  z  dnia  30  stycznia  2015  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Gminy Orla, z uwzględnieniem późniejszych zmian, po zasięgnięciu
opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli oraz w porozumieniu z Dyrektorem
Szkoły Podstawowej z dodatkowym nauczaniem języka białoruskiego w Orli zarządza się, co
następuje:

1  Ustala  się  na  2021  r.  plan  dofinansowania  form  doskonalenia  zawodowego
nauczycieli  zatrudnionych  w  Szkole  Podstawowej  z  dodatkowym  nauczaniem  języka
białoruskiego w Orli w następującym brzmieniu:

Przeznaczenie środków Proponowana kwota

Studia podyplomowe 4 500,00 zł

Kursy, seminaria, warsztaty i koszty wynagrodzenia osób
prowadzących formy doskonalenia zawodowego, działania w

ramach wspomagania szkół oraz sieci współpracy
i samokształcenie

9 500,00 zł

Przejazd oraz zakwaterowanie i wyżywienie nauczycieli,
którzy na podstawie skierowania udzielonego przez dyrektora

szkoły, uczestniczą w różnych formach doskonalenia
zawodowego, a w szczególności uzupełniają lub podnoszą

kwalifikacje

1 246 ,00 zł

Razem 15 246,00 zł

§ 2. 1. Ustala się na 2021 r. maksymalną kwotę dofinansowania do opłat za kształcenie
pobierane przez szkoły wyższe i placówki doskonalenia nauczycieli  w wysokości do 50%
poniesionych kosztów dla jednego nauczyciela na rok budżetowy.

 2. Priorytetowymi specjalnościami kształcenia, na które będzie przyznawane dofinansowanie
są: neurologopedia,  gimnastyka korekcyjna oraz wczesne wspomaganie rozwoju dziecka z
integracją sensoryczną. 



§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Szkoły  Podstawowej  z
dodatkowym nauczaniem języka białoruskiego w Orli.

§  4.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  z  mocą  obowiązującą  od  
1 stycznia 2021 r.

Wójt
/-/

mgr Leon Pawluczuk


